PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.08.2022 № 73

Об утверждении плана-графика разработки проекта бюджета Ревякинского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов

В целях своевременной разработки проекта бюджета Ревякинского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024-2025годы, администрация Ревякинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график разработки проекта бюджета Ревякинского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы (прилагается).

2. Исполнителям ответственным за разработку соответствующих документов, обеспечить реализацию мероприятий в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономического отдела администрации Ревякинского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его утверждения и подлежит официальному опубликованию на сайте www.rev- mo.ru.
Глава Ревякинского
муниципального образования

                 В.А. Соболева
Утвержден

постановлением администрации

Ревякинского муниципального образования

от ___________ №_____.

План- график разработки проекта бюджета Ревякинского муниципального
образования на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Исполнитель

	1
	Формирование доходной части бюджета (прогноз поступлении доходов на 2023 год и на плановый период 2024- 2025 годов)
	до 01.11.2022
	1. Зам. Начальника Финансово-экономического отдела Гвяздовская Н.М.
2. Начальник Организационного отдела Костерич О.Н
3. Директор МКУК ЦКС Ревякинского муниципального образования Мамеева Н.Ю

	2
	Формирование расходной части бюджета (предоставление обоснования бюджетных ассигнований)  на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов
	до 01.11.2022
	1. Глава Ревякинского муниципального образования В.А. Соболева

2. Начальник Финансово-экономического отдела Мельникова И.А

3. Начальник Организационного отдела Костерич О.Н

4. Директор МКУК ЦКС Ревякинского муниципального образования Мамеева Н.Ю

	3
	Утверждение основных направлений бюджетной и налоговой политики поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов
	до 01.11.2022
	Начальник Финансово-экономического отдела  Мельникова И.А

	4
	Утверждение прогноза социально- экономического развития
	до 01.11.2022
	Начальник Финансово-экономического отдела Мельникова И.А

	5
	Утверждение планового реестра расходных обязательств
	до 01.11.2022
	Начальник Финансово-экономического отдела Мельникова И.А

	6
	Разработка Реестра источников доходов бюджета Ревякинского муниципального образования
	до 01.11.2022
	Начальник Финансово-экономического отдела Мельникова И.А

	7
	Предоставление перечня муниципальных и ведомственных целевых программ, планируемых к реализации в 2023 году и плановых периодах на 2024-2025 гг.
	до 01.11.2022
	Заместитель Главы Ревякинского муниципального образования Фролова Е.А.

	8
	Формирование проекта бюджета Ревякинского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2024 и 2025 годов (подготовка документов и материалов, подлежащих представлению одновременно с проектом бюджета на рассмотрение Думу Ревякинского муниципального образования)
	до 15.11.2022
	Начальник Финансово-экономического отдела Мельникова И.А